テーマ 「煌」

学級 合唱曲 指揮者 伴奏者 発表順

１学年合唱 あすという日が 西田　岳 倉林優羽

1年1組 マイバラード 小沢愛郁音 髙野　桜 6

1年2組 時の旅人 黒澤羅珠 齊藤陽香 1

1年3組 心の瞳 楮本　翼 倉林優羽 3

1年4組 行き先 佐藤花音 川口七星 3

1年5組 旅立ちの日に 福島愛菜 中島香桜 4

1年6組 虹色の未来 若林環季 杉田紫音 2

2学年合唱 大切なもの 田端朱莉 宮城莉奈

2年1組 青葉の歌 齊藤雪斗 大畑舞桜 3

2年2組 君とみた海 引間寿頼 根岸誠矢 1

2年3組 いつまでも 鎌倉　颯 大塚皓允 2

2年4組 HEIWAの鐘 佐々木彩未 保泉沙世 4

2年5組 心の瞳 奥野琉聖 宮城利沙子 5

3学年合唱 今日は君のBirthday 中山杏奈 阿部海翔

3年1組 手紙　～拝啓　十五の君へ～ 宮城佳汰 保泉　陸 3

3年2組 証 鈴木太郎 新井咲弥 1

3年3組 言葉にすれば 阿部海翔 西　楓加 5

3年4組 春に 狩野陽飛 新井麻由佳 4

3年5組 友　～旅立ちの時～ 根岸春音 坂本音乃 2

平成30年度　文化合唱祭　合唱曲等一覧表